سهیل زکار دار الفکر، بی.جا. بی.تا.
٥. ابن بابویه، محمد بن علی، *من لا یحضره الفقیه*، به کوشش: علی اکبر غفاری، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به جامعه مدرسین، قم ١٤١٣هـ
٦. ابن جوزی، عبدالرحمن بن علی، *المنتظم فی تاریخ الأمم و الملوک*، به کوشش: محمد عطا - مصطفی عطا، دار الکتب العلمیة، بیروت، ١٤١٢/١٩٩٢.
٧. ابن جوزی، یوسف بن قزاوغلی، *تذکره الخواص*، منشورات الشریف الرضی، قم، ١٤١٨هـ
٨. ابن سعد، محمد، *الطبقات الکبری*، (الطبقة الخامسة)، به کوشش: محمد بن صامل السملی، مکتبة الصدیق، الطائف، ١٤١٤/١٩٩٣.
٩. ابن شهرآشوب، محمد بن علی مازندرانی، *معالم العلماء*، المطبعة الحیدریة، نجف، ١٣٨٠هـ
١٠. \_\_\_\_\_، *المناقب*، انتشارات علامه، قم، ١٣٧٩هـ
١١. ابن طاوس، رضی الدین علی بن موسی، *التهوف علی قتلی الطفوف*، نشر جهان، تهران، ١٣٤٨ ش.
١٢. ابن عبد ربه، شهاب الدین احمد بن محمد، *العقد الفرید*، دار الکتب العلمیة، بیروت، ١٤٠٤هـ
١٣.

۲۳. امین، سید محسن، *اعیان الشیعه*، دار التعارف للمطبوعات، بیروت، ۱۴۰۶ هـ
۲۴. بغدادی، إسماعیل باشا، *هدیه العارفين فی أسماء المؤلفين وآثار المصنفين*، وكالة المعارف، استانبول، ۱۹۵۱ م.
۲۵. بلاذری، أحمد بن یحیی، *انساب الأشراف*، تحقیق سهیل زکار و ریاض زرکلی، دار الفکر، بیروت، ۱۴۱۷/۱۹۹۶.
۲۶. تمیمی، أبو العرب محمد بن أحمد، *المحزن*، به کوشش: دکتر عمر سلیمان العقیلی، دار العلوم، ریاض، ۱۴۰۴ هـ - ۱۹۸۴ م.
۲۷. تهرانی، آقابزرگ، *النریعة إلی تصانیف الشیعة*، انتشارات اسماعیلیان، قم و کتابخانه اسلامی، تهران، ۱۴۰۸ هـ
۲۸. جمعی از نویسندگان، *عاشورا نامه*، ج ۴، انتشارات خیمه، قم، ۱۳۸۸.
۲۹. چلبی، مصطفی بن عبدالله حاجی خلیفه، *کشف الظنون عن أسامی الكتب والفنون*، مکتبه المثنی، بغداد، ۱۹۴۱ م.
۳۰.